Bucklige Welt Mountainbike Junior-Trophy - Finale der Junior Challenge 2010
Samstag, 28. August 2010
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Riederer Elena
Németh Nora
Picher Lena
Handler Johanna

Holzer Christoph
Handler Jonas
Gebhart Jakob
Lepka Filip
Tauderer Nico
Bauer Christopher
Huber Nico
Scherz Benedikt

Holland Cornelia
Annerer Julia
Gruber Valentina
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Kovar Stefan
Hoogenhuizen Lennart
Weichselbauer Loris
Spenger Sebastian
Brodsky Simon

Grill Daniel

Holzer Manuel
Hoogenhuizen Julian
Hackl Arved
Onhlinger Stefan
Zingl Jakob

Schellnast Barbara
Handler Sophie
Tauderer Dana

Riederer Raphael
Schwarz Christian
Bauer Manuel
Wimmer Bernhard
Kaltenecker Dennis
Pilz Jakob
Schmidt Jakob
Walch Gabiriel
Gamperl Philipp
Hackl Sigmar
Berger Jakob

Markon Judith
Reisenbauer Elisabeth
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Wimmer Carmen
Weichselbauer Lena

Ulrich Simon
Schellnast Florian
Zachs Sebastian
Annerer Niklas
Ribarich Moritz

Reisenbauer Julia

Bscherer Moritz
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Kinzl Michael
Ribarich Maximilian
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Riederer Elena
Tanzler Anna
Picher Lena
Németh Nora
Handler Johanna

Lepka Filip
Holzer Christoph
Tauderer Nico
Pasteiner Lenz
Bauer Christopher
Gebhart Jakob
Handler Jonas
Scherz Benedikt

Holland Cornelia
Aufderklamm Flora
Annerer Julia
Gruber Valentina

Kovar Stefan
Holzer Manuel
Danter Paul
Grill Daniel
Schellnast Jakob
Zachs Raphael

Verein

Mdnichkirchen
Krumbach

Sport 2000 Picher
PTR-Heavy Tools
SUETG

Wien

TSV Sparkasse Hartberg
Bikeclub Stattegg

WSV Payerbach
Mdnichkirchen

Edlitz

Mdnichkirchen

Warth

Naturfreunde Wilhelmsburg

RC ASKO Naturfreunde Mazda Eder Walding
URC - LaRnitzhéhe

Radclub Bikespeak

Wiener Sportclub

TSV Sparkasse Hartberg

RLV Sparkasse Aspang

RC - Sprakasse Pernitz

URC Bikerei

SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein



uii-w
uii-m
uis-w

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

2000
2001
2001
2000

2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000

1999
1998

NNRP R RPRPOOOOOO NN P e e = =)

o

8:22.82
8:58.67
7:34.03
8:02.62
8:07.04
8:09.06
8:10.61
8:13.21
8:17.00
9:07.40

16:04.03
16:07.46
13:34.60
14:04.76

13:32.37
13:33.29
14:16.29
14:30.67
14:32.46
16:42.23
14:52.28
15:11.35
16:58.92
17:42.37
14:26.32
15:10.64

23:47.81
26:51.60

A OWNPRE

©oO~NOOTh WNPE

84
93
91
85
86
88
87
92
100
7

70
71
69
68

51
53
59
57
58
61
56
54
52
55
60
62

46
47

Handler Philipp
Zingl Jakob
Hoogenhuizen Julian
Spenger Sebastian
Walch Seraphin
Ohlinger Stefan
Weichselbauer Loris
Brodsky Simon
Hinterleitner David
Hackl Arved

Handler Sophie
Tauderer Dana
Kainz Carmen
Schellnast Barbara

Schwarz Christian
Bauer Manuel
Wimmer Bernhard
Pilz Jakob
Riederer Raphael
Schmidt Jakob
Kaltenecker Dennis
Gamperl Philipp
Walch Gabriel
Hackl Sigmar
Tanzler Florian
Berger Jakob

Pasteiner Lisa
Wimmer Carmen
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Lichtenegg

Krumbach

RC - Sprakasse Pernitz
RC Sparkasse Pernitz
Hochneukirchen

MTB - Krumbach
URC Bikerei

SU ETG

Bikeclub Stattegg

Board und Bike Frohnleiten
URC Bikerei

MTB Team Bucklige Welt
Monichkirchen
Kirn-Berg_Radler
Kurn-Berg_Radler
Mdnichkirchen

URC - LaRnitzh6he

URC Bikerei

SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein

MTB Team Bucklige Welt
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RC Sparkasse Pernitz

WSV Payerbach
Kirn-Berg-Radler
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Handler Bernadette
Reisenbauer Elisabeth
Markon Judith

Annerer Niklas
Zachs Sebastian
Ulrich Simon
Ribarich Moritz
Schellnast Florian

Reisenbauer Julia

Bscherer Moritz
Polleros Marcel
Reisenbauer Florian
Gamperl Dominik
Weber Manuel
Ribarich Maximilian
Lienhart Benjamin
Kinzl Michael

Goettlinger Lisa

Gruber Florian
Wetzelberger Philipp
Winkler Thomas
Markon Thomas
Prikril Julian
Westhoff Dennis

SUETG

SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein

SUETG

URC - LaRnitzhéhe

SU ETG

URC - LaRnitzhhe
Snowrider U-Hinterbrihl
URC Bikerei

SUETG

RLM Wien

SU ETG

SUETG

SU ETG

MTB Team Bucklige Welt
Snowrider Hinterbriihl
Snowrider Hinterbrihl
RC LaRnitzhohe

URC Bikerei

Radclub Bikespeak

RC Friedberg-Pinggau Sparkasse

MTB Team Bucklige Welt
SUETG
Steinabriickl

Sportunion MTB Wien Cycle Circle
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Mick Christoph
Arco Vadim
Ribarich Gregor

Tauderer Bernd

KTM - Donau Fritzi Racing
URC Bikerei.at
Snowrider U-Hinterbriihl

Bikeclub Stattegg



Ergebnisliste

Staffel

bike the bugles 2010

Rang Startnr. Teamname Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3
1 1 Team 1 Gruber Florian Bscherer Moritz Mick Christoph
2 2 Team 2 Wetzelberger Philipp |Westhoff Dennis Vadim Arko
3 6 Eisbaren Polleros Marcel Zachs Sebastian Markon Thomas
4 3 Kirnberg Radler Pilz Jakob Wimmer Carmen Wimmer Bernhard
5 5 Team Racers Schwarz Christian Riberich Moritz Riberich Maximilian
6 4 Die Unschlagbaren 3 Walch Gabriel Gamperl Philipp Schellnast Florian




Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate www.mountainbike-challenge.at

Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GroBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
M/U7
1. Holzer Christoph | TSV Hartberg [15|  02:32 100,0000| 0:04:58 100,0000 | | 0:02:07 100,0000| 0:04:40 100,0000| 0:04:17 98,2044 | 400
2. Pasteiner Lenz |WSV-Payerbach |[47| 02:59 85,1891| 0:07:16 68,4078/ | | 0:02:27 86,5441 0:09:24 49,6810 0:05:09 81,6434 | 322
3. Bauer Christoph | Ménichkirchen | | 0339 69,5688| | 0:04:04 64,3443| 0:05:49 78,8104| 0:02:54 73,1685 0:07:23 63,2589 0:05:48 72,5813 294
4. Tauderer Nico | Bikeclub Stattegg |39 | 0:05:15 94,7335 | | | 0:04:56 94,5682| 0:04:20 97,0874 286
5. Derler Felix | Kumberg | | | 0:05:47 85,8293 | | | 0:05:41 81,9830| | 168
6. Brantner Dominik |Graz | | | 0:06:07 81,1634 | | | 0:06:01 77,5810| | 159
7. Preininger Maximilian | Stattegg | | | 0:06:43 74,0392 | | | 0:06:31 71,6513 | 146
8. Zechner David | Stattegg | | | 0:07:34 65,6841| | | | 0:06:27 72,2609 | 138
9. Wagner Sebastian | Bikeclub Stattegg | | | 0:08:48 56,4568 | | | 0:06:18 74,0359 | 130
10. Kainz Julian |Board and Bike Club | | | 0:07:51 633567 | | | 0:07:15 64,3037 | 128
11. Pammer Ulrich | Bikeclub Stattegg | | | 0:09:40 51,4739 | | | 0:07:17 64,0832 | 116
12. Garner Leo | Stattegg | | | 0:10:114 48,5924 | | | 0:08:46 53,2384 | 102

Stand: 28.08.2010 - Kontakt: info@ mountainbike-challenge.at * Muss fir die Eichhdérnchenwertung angegeben we



Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate

www.mountainbike-challenge.at

Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GroBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
M/U9
1. Kovar Stefan | wien | | 11:19 100,0000| 0:12:24 100,0000| 0:08:11 10,0000 | 0:12:09 94,6235| 0:10:12 91,4925 0:07:15 100,0000 | 400
2. Schellnast Jakob | URC Bikerei | | 1222 91,6134 | | 005:14 87,8142 | 0:10:111 91,5822| 0:08:16 87,7345 359
3. Danter Paul |SU RLV Sparkasse | | 1507 74,9143| | 0:11:32 70,9538 | 0:15:07 759969 0:10:11 91,6721| 0:08:05 89,8281| 332
4. Attwenger Moritz |DT Swiss Merida |2| 11:56 94,9303 | | 0:04:36 100,0000| 0:11:29 100,000 | | 295
5. Holzer Manuel | TSV Hartberg | | 12:30 89,4747| | | | 0:12:36 91,2204 | 0:08:02 90,4357 | 271
6. Zachs Raphael |SU Ediitz Thomasberg | |  13:10 86,0295| 0:16:21 75,8839 | | | | 0:08:19 87,3547 249
7. Hatz Lukas |FC Donald | | | 0:12:27 99,6388 | | | 0:09:20 100,0000 | 200
8. Hackl Arved | Bikerei | | 1818 61,8845| 0:18:15 68,0183 | | | | 0:13:41 53,0873 183
9. Hirtenlehner Felix | Kiirn-Berg-Radler [11] | | | 0:05:10 889462| 0:12:21 93,0788 | | 182
10. Fahmberger Simon | ARBO Raika Weichberger | | | | 0:08:59 91,0946 | 0:12:56 88,8474 | | | 180
11. Gruber Jakob | Bikeclub Stattegg | | | 0:15:54 78,0713 | | 0:11:32 99,6245 | | 178
12. Willhuber Lukas | Bikeclub Stattegg | | | 0:14:42 84,4157 | | | | 0:10:59 85,0228 | 169
13. Haring Daniel |SC Atus Frauental | | | 0:14:48 83,8550 | | | o0:11:25 81,7479 | 166




Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate

www.mountainbike-challenge.at

Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
M/U11
1. Bauer Manuel | Mnichkirchen | | 1531 953107| 0:18:03 96,4111| 0:16:33 98,3887| 0:10:07 100,0000| 0:14:28 100,0000| 0:16:33 100,0000| 0:13:33 99,8869 | 400
2. Schwarz Christian |MTB Team Bucklige Welt | |  15:12 97,2110| 0:17:25 100,0000| 0:16:17 100,0000| 0:10:22 97,6382| 0:14:54 97,0378 0:17:01 97,2203 0:13:32 100,0000 | 398
3. Pilz Jakob | Kiirn-Berg-Radler [11|  14:47 100,0000| | 0:16:29 98,7867 0:10:28 96,6444 0:15:19 94,4100 0:17:08 96,6245 0:14:30 93,3040 | 392
4. Riederer Raphael | Ménichkirchen | | 1653 87,5744| 0:19:25 89,6534| 0:17:30 93,0476 0:10:53 92,9916| 0:15:48 91,5331| 0:17:04 96,9357| 0:14:32 93,1126 376
5. Wimmer Bernhard | Kiim-Berg-Radler 11| 16:30 89,5667 | 0:18:23 88,5766| 0:11:07 91,0139| 0:15:46 91,7362| 0:18:07 91,3043| 0:14:16 94,8709 369
6. Schmidt Jakob |URC LaBnitzhshe | | | 0:20:04 86,7796 | 0:12:18 82,2996 | 0:19:53 83,2119| 0:16:42 81,0562 333
7. Kaltenecker Dennis | URC Bikerei | | 1742 835035| 0:20:14 86,0791| | 0:13:04 77,4732 | | 0:19:49 68,2836 315
8. Gamperl Philipp |SU Ediitz Thomasberg | |  20:50 70,9920| 0:25:06 69,3477| 0:25:31 63,8145| | | 0:20:29 80,7627| 0:20:15 66,8507 288
9. Holland Michael |Naturfreunde Wilhelmsburg| |~ 15:42 94,1449| 0:19:42 88,3945 | | | 016:34 87,3164 | | 270
10. Hackl Sigmar |URC Bikerei | | 2040 715357| 0:22:35 77,0990 | | | | | 0:23:36 57,3505| 206
11. Seierlehner Lukas | Kiim-Berg-Radler 11| | | | 0:11:13 90,1766 0:17:04 84,7423 | | 175
12. Hirtenlehner Max |Kim-Berg-Radler |11 | | | | 0:12:117 82,3888| 0:17:32 82,5190 | | 165
13. Springer Alexander | Bikeclub Stattegg | | | 0:22:07 78,7194/ | | | 0:20:02 82,6235 | 161
14. Schliber Ramon | Bikeclub Stattegg | | | 0:25:32 68,1937 | | | 0:23:13 62,2964 | | 130




Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate

www.mountainbike-challenge.at

Rang Name Verein St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
M/U13

1. Annerer Niklas |URC LaBnitzhshe | | 2343 91,1786| 0:25:00 96,3476 | | | 0:27:38 100,0000| 0:23:42 100,0000 388
2. Ulrich Simon |URC LaBnitzhshe |50| 24:02 89,9617| 0:26:23 91,2684 | 0:16:112 95,5878 | 0:29:04 950585| 0:23:53 99,2764 381
3. Schellnast Florian |URC Bikerei | | 2717 79,2404| | | 0:18:20 84,4295 | 0:32:24 852764| 0:28:49 82,2417| 331
4. Otruba Nick | Bike Team Kaiser | | 28:03 77,0911| 0:34:35 69,6373| 0:30:42 74,4843 0:19:40 78,7093 0:30:49 74,6202 | | 305
5. Ortner Marc | Team Rose 2010 | | 21:37 100,0000| | 0:22:52 100,0000 | | 0:23:00 100,0000 | | | 300
6. Zachs Sebastian |SU Ediitz Thomasberg | | 22:51 94,6202| 0:25:47 93,4031| | | | | 0:23:51 99,3658 287
7. Wohimuth Markus |DT Swiss Merida |2| 21:42 99,6169| 0:24:05 100,0000 | | | | | | 200
8. Kaar Alexander | ASKO Eybl Laufrad Steyr | 5 | | 0:26:58 89,3007 | | 0:15:29 100,0000 | | | 189
9. Hametner Patrick | RC-ASKO-Naturfreunde- |48 | | | | 0:16:27 94,0783| 0:25:38 89,7218 | | 184

10. Gschwandtner Benedikt |DT Swiss Merida | 2| | | | 0:19:49 78,1140| 0:30:13 76,0931| | | 154

11. Zottler Stefan |RC TRIRUN ARBO WEIZ | | | 0:34:44 69,3533 | | | 0:34:33 79,9788 | 149




Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate

www.mountainbike-challenge.at

Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GroBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
M/U15
1. Polleros Marcel |SU Ediitz Thomasberg | |  40:32 100,0000| 0:38:45 82,3828| 0:37:01 100,0000| 0:26:32 98,5247 0:34:59 94,0569 0:36:30 91,0581| 0:42:41 97,6761| 396
2. Reisenbauer Florian ~ |SU Ediitz Thomasberg | | 43:31 93,1429| 0:39:55 79,9749| 0:37:32 98,6234 | 0:35:33 92,5756 0:37:17 89,1735| 0:45:39 91,3083 376
3. Weber Manuel |MTB Team Bucklige Welt | |  44:17 91,5420| 0:38:18 83,3362 | | 0:28:32 91,6384| 0:37:47 87,0932| 0:39:20 84,5297 0:47:22 88,0138 358
4. Gamperl Dominik |SU Edlitz Thomasberg | | 50:51 79,7207| 0:45:30 70,1432| 0:42:45 86,5887 | | 0:41:13 79,8375| 0:42:06 78,9653 0:46:34 89,5362 336
5. Bscherer Moritz |RLM Wien | | | 0:34:16 93,1615| | | | 0:33:35 99,0025| 0:41:41 100,0000 | 292
6. Pross Matteo |Zweirad Janger Simplon | | 46:02 88,0674/ | 0:39:16 94,2699 | | 0:50:21 66,0344 | 248
7. Rosenkranz Daniel |URC LaBnitzhshe | | | 0:48:51 65,3408 | | 0:42:14 77,9347 0:43:00 77,3067 | 221
8. Radlgruber Markus | Bikeunion Altenberg | | | | 0:37:17 99,2848 0:27:01 96,7869 | | | | 196
9. Kopfauf Markus |URC LaBnitzhhe | | | 0:33:3¢4 950712 | | | 0:33:14 100,0000 | 195
10. Zoister Moritz |RCN Rochelt |45 | | 0:37:52 84,3046 | | 0:26:09 100,0000 | | | 184
11. Lienhart Benjamin | Snowrider U-Hinterbrihl | | 67:34 60,0027 | | | | | 0:56:36 58,7288 1:04:40 64,4693 183
12. Fahmberger Andreas | ARBO RadsportKiesel | |  47:32 85,2731 | 0:39:29 93,7526 | | | | 179
13. Kinzl Michael |URC LaBnitzhshe | | | 0:55:56 57,0705 | | | 0:55:00 60,4350 1:09:44 59,7928 177
14. Stégner Manfred |DT Swiss Merida | 2 | | | | 0:29:58 87,2568| 0:37:37 87,4945/ | | 175
15. Greunz Andreas |DT Swiss Merida | 2| | | | 0:31:53 82,0301| 0:39:29 83,3622 | | 165
16. Rupp Alexander | | | 67:38 59,9436| | | 0:41:41 62,7308 | | | 123
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Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
M/U17
1. Rettenbacher Manuel  |RSC Bikestation OAMTC | |  53:15 100,0000| 0:46:41 83,9520| 0:49:46 99,1628 0:39:38 93,7474| 0:57:20 100,0000| 0:42:18 87,3734 | | 393
2. Wetzelberger Philipp | RC Friedberg Pinggau | | 53:17 99,9296| 0:45:31 86,1002 | | 0:37:09 100,0000 | 0:43:26 85,0742| 0:48:17 90,1270 | 376
3. Winkler Thomas |MTB Team Bucklige Welt | |  61:51 86,0962| 0:49:19 79,4783| 0:52:112 94,5402 | 1:00:55 94,1320 0:52:07 70,9219 0:52:09 83,4372 358
4. Markon Thomas | Sportunion Ediitz | | 70:37 753995| 0:53:39 73,0594 0:57:03 86,5031| | 1:09:17 82,7736 0:44:21 83,3289| 0:59:58 72,5556 328
5. Pollak Sascha | ARBO RC Linz Mc | | | | 0:58:06 84,9398| 0:43:45 84,9236| 1:04:15 89,2512| 0:54:51 67,3878 | 327
6. Frihstiick David |SU Ediitz Thomasberg | |  67:00 79,4677| 0:53:35 73,1434/ | | 1:04:04 89,5089 | | 242
7. Schwab Daniel |Nora Racing Team | | 5528 959901| | 0:49:21 100,0000 | | | | 196
8. Kaufmann Lukas |RCN Rochelt |45 | | 0:42:03 93,2113 | 0:38:46 95,8306 | | | 189
9. Maier Ernest | Bikespike Gratkom | | | 1:07:35 57,9967 | | | | 051:10 72,2269 | 130




Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate www.mountainbike-challenge.at

Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
W/U7
1. Riederer Elena | Ménichkirchen | |  03:10 100,0000| 0:06:16 99,6809 0:03:00 100,0000| 0:05:27 100,0000| 0:02:28 97,0892| 0:05:34 93,5387| 0:05:23 100,0000 | 400
2. Lasser Maria | Bikeclub Stattegg | | | 0:06:15 99,8934 | | | | 0:05:12 100,0000 | | 200

3. Lang Rita | Graz | | | 0:06:41 93,3965 | 0:05:39 96,3465 | | | 190




Junior Mountainbike Challenge 2010 - Resultate
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Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
W/U9
1. Holland Cornelia |Naturfreunde Wilhelmsburg| | 12:19 100,0000|  0:10:43 100,0000 | | | 0:14:42 100,0000 | 0:08:35 100,0000 400
2. Annerer Julia |URC LaBnitzhshe | | 1813 67,6450| 0:12:41 84,5770| | | | 0:09:37 100,0000| 0:12:09 70,6982 323
3. Aufderklamm Flora |RC-ASKO-Naturfreunde- | | | | | 0:05:27 97,7676 0:14:50 99,0680 | | 0:09:43 88,3803 285
4. Gruber Valentina | Radclub Bikespeak | | | 0:13:37 78,7812 | | | 0:09:39 99,5859| 0:11:50 72,5186 251
5. Dreisiebner Anna | Bikeclub Stattegg | | | 0:12:55 82,9853 | | | 0:09:43 98,8864 | | 182
6. Attwenger Elena |DT Swiss Merida | 2 | | | | 0:10:05 52,8430| 0:21:42 67,7650 | | 121
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Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
W/U11
1. Schellnast Barbara | URC Bikerei | | 2055 99,2032 | | 0:15:37 90,0747 | | 0:20:118 86,4379| 0:18:46 85,5850 361
2. Tauderer Dana | Bikeclub Stattegg | | | 0:21:51 86,0868 | | | 0:17:32 100,0000| 0:16:07 99,6455 286
3. Kainz Carmen |Board and Bike Frohnleiten | | | 0:24:04 78,1507 | | | 0:18:29 94,9072| 0:18:06 88,7607 262
4. Wagner Anna Lena | Bikeclub Stattegg | | | 0:25:20 74,2455 | | 0:21:19 91,0718 0:19:56 87,9983 | 253
5. Luksch Sabrina | RC-ASKO-Naturfreunde- |48 | | | | 0:14:48 95,0450 0:20:12 96,1059 | | 191
6. Hametner Julia | RC-ASKO-Naturfreunde- |48 | | | | 0:16:00 87,9167| 0:21:37 89,7665 | | | 178
7. Kahr Larissa |RC Andasbiken | | | 0:26:10 71,9007 | | | | 0:18:10 96,5786 | 168
8. Bonstingl Melanie | Bikeclub Stattegg |39 | | | | | 0:24:06 80,5323| 0:20:28 85,7061 | | 166
9. Lang Hanna |Graz | | | 0:25:46 73,0307 | | | 0:20:15 86,6442 | 160
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Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
W/U13
1. Pasteiner Lisa |WSV-Payerbach | | 24:35 99,3812| 0:28:41 95,8287 | | | 0:25:00 100,0000| 0:28:22 100,0000| ~0:23:47 100,0000 | 399
2. Wimmer Carmen |Kim-Berg-Radler [11|  24:26 100,0000| | 0:26:51 100,0000| 0:17:45 100,0000| 0:27:55 89,6006| 0:32:32 87,1888| 0:26:51 88,5958 | 390
3. Markon Judith | Sportunion Ediitz | | 25110 97,0615| 0:29:36 92,8302| 0:27:18 98,3516 | 0:28:51 86,6721 0:30:53 91,8317 0:33:43 70,5614 380
4. Reisenbauer Elisabeth  |SU Edlitz Thomasberg | | 25:48 94,6791 | | 0:28:22 94,6533 | 0:29:21 852058 0:55:21 51,2495 0:30:14 78,6889 | 353
5. Pesendorfer Jennifer | Fohnsdorf | | | 0:35:40 77,0542 | | 0:20:00 86,2289 | | 163
6. Lichtenegger Marlene DT Swiss Merida | 2 | | | | 0:19:53 89,2707| 0:34:06 73,3363 | | 163
7. Kahr Valentina |RC Andasbiken | | | 0:32:48 83,7990 | | | 0:41:35 68,2204 | 152
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Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
W/U15
1. Hainfellner Sandra | WSV-Payerbach | | 52:32 100,0000| 0:45:14 83,3364| 0:36:30 100,0000| | 042:39 87,1645 1:23:15 48,0382 | 371
2. Fahrnberger Maria | ARBO Raika Weichberger | |  57:21 91,6118| | 0:40:21 90,4585 | | 0:46:19 80,2562 | | 262
3. Praher Christina | RCN Rochelt |45 | 0:49:23 76,3287 | | 0:32:38 100,0000 | | 0:47:11 84,7441 | | 261
4. Reisenbauer Julia |SU Ediitz Thomasberg | | | | | | 0:44:14 84,0321| 0:52:40 75,9255| 0:48:27 100,0000| 260
5. Heigl Nadja |su Cycle Circle MTB | | | 0:37:42 100,0000 | | | | 0:39:59 100,0000 | | 200
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Rang Name Verein Teamnummer* St. Veit Stattegg Bad GrofBpertholz Kleinzell Bad Goisern Stattegg Krumbach Punkte ges.
W/U17
1. Lachner Simone | ASKO Eybl Laufrad Steyr | 5 | | 1:01:36 81,5621 | 0:40:43 100,0000 | | | | 182

2. Kinzl Julia | URC LaBnitzhdhe | | | 1:09:04 72,7363 | | | 0:39:07 100,0000 | | 173




